1) własność niezabudowanej nieruchomości składającej sidz
działki oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 72, o obszarze 1,5900 ha, położonej 
w województwie łódzkim, w powiecie wieluńskim, w gminie Ostrówek, w 
miejscowości Nietuszyna, obręb 0016, sprzedał

, za cenę 38.000,00 zł (trzydzieści osiem tysięcy złotych), pod 
warunkiem że Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa działający w swoim imieniu^ a na 
rzecz Skarbu Państwa nie skorzysta z prawa pierwokupu, jakie mu przysługuje w 
stosunku do przedmiotowej nieruchomości na podstawie przepisów art. 3 ust.